
;^5 lOH-l CCMOoj io\$

Tčpp pp riHMPP08KUAYP
JA INSURANCE GROUP

JCE GROUP

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě číslo 0013869663

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 

Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 

Tel: 956451306
dále jen pojistitel

a

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Sídlo: Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 00
Zastoupena: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem 
IČ: 00064581

dále jen pojistnik

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Distributor pojištění
Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací 
agent
Plailnum Consulting s.r.o._______
28255623

Kategorie PZ

Název
IČ
Sjednatelské číslo
Jméno a příjmení jednající osoby

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy:

CeaKá podtihalelskí pejiiiOvna a r.. Vmnna 'nsuiancn G-oup slrflem Pnbfsíni 66IVZ3, 186 CO Praha fi.
píanů v obchodním >e)il/iku vadonAm MfeUkým scvidcm v P-a/o - wIOII 0, vtoíKa 3433 

vvwwcpp cr

*ČO 63936S30
0*Č C263998530
0*C pro DPH CZ6990C0955

Kontakini adresa: 
P.O BOX 28 
664 42 Ifedflca

Tol 957 444 555 
Fa. 547 213 46B 
iMograp a



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D6 k PS 0013809603

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy \

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Článek II. pojistné smlouvy se doplňuje o odst. 1.9. v bodě 1. (živelní pojištění) v následujícím znění:

1.9. Sjednává se pojištění souboru vlastních mobilních strojů

. dle čl. I bodu 7 písmene c) 
i 6.334.000,- Kč

Mjsto pojištění:
Celková pojistná částka činí:
Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 10.000,- Kč

Článek II. pojistné smlouvy se doplňuje o odst. 2.1.8. v bodě 2. (odcizení a vandalismus) v následujícím znění:

2.1.8. Sjednává se pojištění souboru vlastních mobilních strojů

Místo pojištění:
Celková pojistná částka činí:

dle čl. I bodu 7 písmene c) 
3.000.000,- Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 10.000,- Kč

Pojištění se sjednává na první riziko.

Článek II. pojistné smlouvy se doplňuje o odst. 4.4. v bodě 4. (stroje a elektronika) v následujícím znění:

4.4. Sjednává se pojištění souboru vlastních mobilních strojů

; Místo pojištění:
! Celková pojistná částka činí:

Pojištění se sjednává se spoluúčastí:

Stroje jsou řádně vedeny v účetní evidenci pojištěného. 
Stroje jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné.

dle čl. I bodu 7 písmene c) 
6.334.000,- Kč 
10.000,- Kč

Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. Živelní pojištění
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem................

2. Pojištění pro případ odcizení a vandalismu
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem................

3. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem................

celkové navýšení ročního pojistného činí...............................................

celkové poměrné pojistné činí.................................................................

Obchodní sleva ve výši 20%.....................................................................

5.542,- Kč 
4.752,- Kč

16.500,- Kč 
14.149,- Kč

76.008,- Kč 
65.179,- Kč

98.050,- Kč.

84.080,- Kč. 

16.816,- Kč.

67.264,- Kč.Celkové poměrné pojistné po slevách činí

Celkové poměrné pojistné ve výši 67.264,- Kč je splatné k datu 15.2.2020 na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod 
v. s. 0013869663 (číslo pojistné smlouvy).

-2-



%

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D6 k PS 0013869663

Článek lil.
Závěrečná ustanoveni dodatku pojistné smlouvyf

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.2.2020 
Datum konce pojištění: 9.12.2020
Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku 
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištěni nemá zájem.
Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti.
Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 2vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 1 pojistitel.

1.
2.
3.

4.

5.

V Praze dne 30.1.2020

V Praze dne 31.1.2020

-3-


